Генеральному директору
                                                                                                     ООО «Плюшкин»
                                                                                                    Анисимову В. А.
                                                                                                От бухгалтера
                                                                                                      Петровских А. С.
Заявление
Прошу предоставить мне отпуск по беременности и рождению ребёнка. Общая длительность отпуска 140 календарных дней (70 дней до родов и 70 после). Даты отпуска: с 10.05.2024 г. по 27.09.2024 г.
Основания: больничный лист от 05.05.2024 г. № 6573/1
4 мая 2024 года                                                                                   Петровских А. С. (Петровских)